

**PLAN PRACY
KOMISJI RODZINY, EDUKACJI I KULTURY
RADY POWIATU OPCZYŃSKIEGO NA ROK 2022.**

Termin realizacji	Temat	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
Styczeń	1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 r. 2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Opoczyński w 2021 roku.	Przewodniczący Komisji Dyrektor Wydziału Oświaty i Funduszy Unijnych
Luty	Sprawozdanie Biblioteki Publicznej im. Stefana Janasa w Opocznie z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej w 2021 roku.	Kierownik Zespołu ds. Promocji, Kultury i Sportu
Marzec	Sprawozdanie obejmujące lata 2020 – 2021 z realizacji Programu opieki nad zabytkami dla powiatu opoczyńskiego na lata 2020 – 2023.	Kierownik Zespołu ds. Promocji, Kultury i Sportu
Kwiecień	1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie za 2021 rok, w tym Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 2. Sprawozdanie Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej.	Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie
Maj	Przedstawienie raportu o stanie Powiatu.	Sekretarz Powiatu
Czerwiec	Ocena funkcjonowania Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych działających na terenie Powiatu Opoczyńskiego oraz prowadzonych na zlecenie Powiatu Opoczyńskiego.	Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie
Lipiec	Wspólna komisja wyjazdowa.	Przewodniczący Komisji

Sierpień	Stan przygotowania szkół prowadzonych przez Powiat Opoczyński do nowego roku szkolnego 2022/2023.	Dyrektor Wydziału Oświaty i Funduszy Unijnych
Wrzesień	1. Sytuacja domów pomocy społecznej w Powiecie Opoczyńskim. 2. Działalność profilaktyczna Poradni w środowisku lokalnym.	Dyrektor DPS w Niemojowicach Dyrektor DPS w Drzewicy Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Opocznie
Październik	Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Powiat Opoczyński za rok szkolny 2021/2022.	Dyrektor Wydziału Oświaty i Funduszy Unijnych
Listopad	1. Zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej. 2. Projekt Budżetu Powiatu na 2023 r.	Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie Zarząd Powiatu
Grudzień	Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.	Przewodniczący Komisji

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja będzie opiniować bieżące materiały na sesję Rady Powiatu.